
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

L'Atto non comporta impegno di spesa

Il presente Atto non contiene dati sensibili

L'Estensore:VITTORIO SANTORIELLO

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Procedura negoziata, tramite mercato elettronico della PA (MEPA), per la fornitura di n.60
manipolatori endouterini per la ASL Roma 1. Importo € 4.200,00 iva esclusa  CIG Y732E35D27. Provvedimento
di ammissione alla successiva fase di gara e successivi adempimenti ai sensi dell art. 76 comma 2 bis del D.
Lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii..

Centro di Costo: 221

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata,
attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E
SERVIZI

DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

VITTORIO SANTORIELLO Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il presente provvedimento si
compone di n.4 pagine di cui n.1
pagine di allegati







                                                                                                          

Oggetto: procedura negoziata, tramite mercato elettronico della PA (MEPA), per la fornitura 
di n.60 manipolatori endouterini per la ASL Roma 1. Importo € 4.200,00 iva esclusa – CIG 
Y732E35D27. 

 

RDO n. 2645431 
 

Verbale n. 1 di apertura documentazione amministrativa 
 

Premesso: 
 

che, con Determina n. 2251 del 16/09/2020, è stata indetta, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs 
50/2016 e ss.mm.ii., una procedura negoziata, tramite mercato elettronico della PA (MEPA), 
per l’affidamento della fornitura di n.60 manipolatori endouterini per la ASL Roma 1. Importo 
€ 4.200,00 iva esclusa – CIG Y732E35D27. 

 

che, come indicato all’art. 16 del Disciplinare di gara, l’aggiudicazione avverrà ai sensi dell’art. 
95 comma 4 del D.Lgs 50/2016, secondo il criterio del minor prezzo; 
 

che, in esecuzione della citata Determina, è stata predisposta sul MEPA, in data 17/09/2020, 
la RDO n. 2645431 con scadenza del termine per la presentazione delle offerte fissato alle 
ore 12:00 del 07/10/2020, invitando n.3 operatori economici presenti sul MEPA abilitati alla 
fornitura di “BENI – FORNITURE SPECIFICHE PER LA SANITA’”. 
 

Il giorno 07/10/2020 alle ore 13:00, presso la U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi dell’ASL ROMA 
1 – Borgo Santo Spirito, 3 – 00193 ROMA, il Dott. Vittorio Santoriello in qualità di RUP della 
procedura in oggetto, in presenza del Sig. Francesco Torraca prende atto che, entro il 
termine ultimo per la ricezione delle offerte previsto dagli atti di gara, risulta pervenuta la 
seguente offerta: 
 
 

LOTTO 

NUM. 
DITTE PARTECIPANTI 

1 CONMED ITALIA srl  

 

Il RUP, verificato la regolarità della documentazione amministrativa della società CONMED 
ITALIA srl, dichiara terminata la seduta odierna. 
 

Il RUP chiude la seduta alle ore 14:00. 
 
 

Dott. Vittorio Santoriello Responsabile del procedimento    ______________________________ 
 
 

Sig. Francesco Torraca Verbalizzante                                     ______________________________ 

ALLEGATO 1


	DETRGNUM: 2435
	DETRGDAT: 15/10/2020
	DETRSNUM: 504
	DETRSDAT: 14/10/2020
		2020-10-14T08:51:52+0200
	Cristina Franco


		2020-10-13T15:53:50+0200
	Vittorio Santoriello


		2020-10-14T17:05:42+0200
	Paola Brazzoduro




